
Collège Type Région Nom de la liste
Ordre des candidats 

sur la liste
Nom Candidats

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 1 FANNEAU DE LA HORIE Guy-Charles

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 2 GERMOND Philippe

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 3 RONDELE Christophe

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 4 RARICK Tim

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 5 BEAUNEZ Camille

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 6 DUPUY-NAULOT Rémy

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 7 HENNETIER Marie-Claude

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 8 FERNANDEZ ORTEGA Diego

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 9 KOHAIZA Martine

Collège Propriétaires Titulaire National AEPI 10 KLODAWSKI Alain

Collège Propriétaires Suppléant National AEPI 11 KHADDAM Aksam

Collège Propriétaires Suppléant National AEPI 12 GUILLOCHON Jean-Luc

Collège Propriétaires Suppléant National AEPI 13 BOUTIN Marie-Carmen

Collège Propriétaires Suppléant National AEPI 14 BAUDRELLE Alice

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 1 KLEIN Patrick

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 2 DETRE Patrice

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 3 NICOLLE Fabienne

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 4 PILARSKI Pierre

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 5 PAPOT Xavier

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 6 PELTIER Isabelle

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 7 de LAGENESTE Nicolas

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 8 JOUBERT Patrick

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 9 de BOISBRUNET Capucine

Collège Propriétaires Titulaire National ALLIANCE GALOP 10 SEROR Rubens

Collège Propriétaires Suppléant National ALLIANCE GALOP 11 O'DELANT Hubert

Collège Propriétaires Suppléant National ALLIANCE GALOP 12 DORMEUIL Dominic

Collège Propriétaires Suppléant National ALLIANCE GALOP 13 SAYET Emmanuel

Collège Propriétaires Suppléant National ALLIANCE GALOP 14 THOMAS DE GIGOU Florence

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 1 de CHEFFONTAINES Jean

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 2 COUDERC Paul

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 3 VIDAL Sylvain

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 4 BENOIT Laurent

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 5 PANTALL Yvette

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 6 GRONFIER Antoine

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 7 CHOPARD Alain

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 8 DAVID Pauline



Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 9 JEFFROY Benoit

Collège Propriétaires Titulaire National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 10 MENGES Pauline

Collège Propriétaires Suppléant National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 11 ADAMIAN Alexis

Collège Propriétaires Suppléant National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 12 SALIOU Tangi

Collège Propriétaires Suppléant National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 13 GIRAUD Philippe-Jacques

Collège Propriétaires Suppléant National FEDERATION DES PROPRIETAIRES DU GALOP 14 VITSE Guillaume

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 1 TARDY Serge

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 2 TEBOUL Francis

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 3 LORENZI Gilles

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 4 VINET Jean-Philippe

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 5 RAVIER Thierry

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 6 PAULEN Julien

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 7 BENAIM Alain

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 8 FAUCAMPRE Philippe

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 9 DUPONT Eric

Collège Propriétaires Titulaire National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 10 HERMANGE Brunehilde

Collège Propriétaires Suppléant National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 11 TALLEUX Mathieu

Collège Propriétaires Suppléant National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 12 EVAIN Richard

Collège Propriétaires Suppléant National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 13 BONARDEL Jean-Pierre

Collège Propriétaires Suppléant National SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 14 ADES-HAZAN Dominique

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 1 TASSIN Hubert

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 2 RUDOLF Guy Claude

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 3 MONTOILLE Adrien

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 4 CHARIER Pierre-Marie

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 5 de CERTAINES Georges

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 6 BERNHARDT Eric

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 7 de FRAGUIER Martin

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 8 PECHADRE Eric

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 9 COUTEUX Jean-Claude

Collège Propriétaires Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 10 de WARESQUIEL Emmanuel

Collège Propriétaires Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 11 DREUX Yves

Collège Propriétaires Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 12 SOUCHON Nicolas

Collège Propriétaires Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 13 HENNEL REDON DE BEAUPREAU Csilla

Collège Propriétaires Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 14 de SOULTRAIT Marcy

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 1 DOUMEN Thierry

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 2 FAGALDE Louis

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 3 BILLOT Sandie



Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 4 LENFANT Pierre

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 5 BOISDRON Carole

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 6 KHADDAM Rana

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 7 COTTIN Margaux

Collège Eleveurs Titulaire National AEPI 8 BABIN Stéphanie

Collège Eleveurs Suppléant National AEPI 9 BABIN GUILLOCHON Carine

Collège Eleveurs Suppléant National AEPI 10 DUPONT Anthony

Collège Eleveurs Suppléant National AEPI 11 DANLOUX Frédéric

Collège Eleveurs Suppléant National AEPI 12 JUILLET Fanny

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 1 BAUDOUIN Anthony

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 2 de LA GUILLONIERE Nelly

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 3 VAGNE Bruno

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 4 CYPRES Thierry

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 5 ESCALE Jean-Charles

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 6 CONTIGNON Michel

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 7 de MALEYSSIE-MELUN Pierre

Colllège Eleveurs Titulaire National ALLIANCE GALOP 8 VAYRE Gregory

Colllège Eleveurs Suppléant National ALLIANCE GALOP 9 LE GENTIL Isabelle

Colllège Eleveurs Suppléant National ALLIANCE GALOP 10 POMMERAI André

Colllège Eleveurs Suppléant National ALLIANCE GALOP 11 LUCAS Jean-Marc

Colllège Eleveurs Suppléant National ALLIANCE GALOP 12 COUETIL Jean-Luc

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 1 ROUXEL Pierric

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 2 de CHAMBURE Nicolas

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 3 DALLA LONGA Thierry

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 4 SIRVEN-GUALDE Céline

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 5 MARTIN Sylvain

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 6 LAFITTE Louis

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 7 BEROUD Edouard

Collège Eleveurs Titulaire National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 8 CHEHBOUB Kamel

Collège Eleveurs Suppléant National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 9 LE METAYER Edwige

Collège Eleveurs Suppléant National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 10 HENRY Pierre-Hugues

Collège Eleveurs Suppléant National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 11 DAVEZAC Patrick

Collège Eleveurs Suppléant National FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 12 CILLO Géraldine

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 1 OUVRY Philippe

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 2 PARIENTE Jean-Louis

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 3 BOUYSSOU Marc

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 4 BESNOUIN Marie-Laure



Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 5 BENOIST D'AZY Hubert

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 6 DARGENT Hélène

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 7 SUBERVILLE Marie-France

Collège Eleveurs Titulaire National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 8 DIEVART Philippe

Collège Eleveurs Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 9 DETOUILLON Frédérique

Collège Eleveurs Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 10 BRUCKMANN Hubert

Collège Eleveurs Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 11 AUDEBERT Agnès

Collège Eleveurs Suppléant National UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 12 LANGOT Hubert

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 1 CLEMENT Nicolas

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 2 LEENDERS Gabriel

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 3 de CHEVIGNY François-Xavier

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 4 CARBERRY Louisa

Collège Entraineurs Suppléant National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 5 BROGI Simone

Collège Entraineurs Suppléant National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 6 WATTEL Anastasia

Collège Entraineurs Suppléant National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 7 DECOUZ Philippe

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 1 BOUTIN Cédric

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 2 GALLORINI Isabelle

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 3 GUYADER Florian

Collège Entraineurs Titulaire National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 4 RE-SCANDELLA Brigitte

Collège Entraineurs Suppléant National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 5 PARIZE Jess

Collège Entraineurs Suppléant National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 6 NIGGE Stéphanie

Collège Entraineurs Suppléant National ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 7 PLISSON Christophe

Collège Jockeys Titulaire National ASSOCIATION DES JOCKEYS 1 GILLET Thierry

Collège Jockeys Suppléant National ASSOCIATION DES JOCKEYS 2 LESTRADE Bertrand

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 AEPI 1 GUILLOCHON Jean-Luc

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 AEPI 2 LABORDE Martine

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 AEPI 3 DAUCE Yves

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 AEPI 4 BERTIN Sylvie

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 AEPI 5 ROUSSELLE Sophie

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 AEPI 6 COTTIN Lydie

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 AEPI 7 VIOT Nathalie

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 AEPI 8 BAUDRELLE Alice

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 AEPI 9 JUILLET Joêl

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 1 EVAIN Richard

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 2 PELTIER Isabelle



Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 3 COLLET Marie-Laure

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 4 VINET Jean-Philippe

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 5 HEDAN Yves

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 6 LEMARIE Patrick

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 7 PIGEON Thierry

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 8 FLEURY Laure

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP OUEST 9 PIRAUD Olivier

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 1 CHARIER Pierre-Marie

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 2 PECHADRE Eric

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 3 AMELINE Arnaud-Alain

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 4 LE GUALES DE MEZAUBRAN Alain

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 5 BERTIN Jean-Louis

Collège Propriétaires Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 6 VIEL Guillaume

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 7 DREUX Yves

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 8 BOCQUET André

Collège Propriétaires Suppléant Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 9 GUYON Charles

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 AEPI 1 BABIN GUILLOCHON Carine

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 AEPI 2 DUPONT Anthony

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 AEPI 3 MAHE Pascal

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 AEPI 4 COTTIN Margaux

Collège Eleveurs Suppléant Région 1 AEPI 5 BABIN Stéphanie

Collège Eleveurs Suppléant Région 1 AEPI 6 JUILLET Fanny

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION DES ELEVEURS DE GALOP OUEST 1 de LA GUILLONIERE Nelly

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION DES ELEVEURS DE GALOP OUEST 2 MERIENNE Marie

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION DES ELEVEURS DE GALOP OUEST 3 THOMAS Guillaume

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION DES ELEVEURS DE GALOP OUEST 4 REGNIER Alain

Collège Eleveurs Suppléant Région 1 UNION DES ELEVEURS DE GALOP OUEST 5 POMMERAI André

Collège Eleveurs Suppléant Région 1 UNION DES ELEVEURS DE GALOP OUEST 6 COUDE Jean-Charles

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 1 LANGOT Hubert

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 2 AUDEBERT Agnès

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 3 DROUET Elise

Collège Eleveurs Titulaire Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 4 CLERC Ségolène

Collège Eleveurs Suppléant Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 5 BLOND Bernard

Collège Eleveurs Suppléant Région 1 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 6 BAUER DEPREUX Marie

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 1 PLISSON Christophe



Collège Entraineurs Titulaire Région 1 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 2 BRETON Jean-Raymond

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 3 VANNEREUX Frédéric

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 4 POCHE Thierry

Collège Entraineurs Suppléant Région 1 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 5 JUILLET Grégoire

Collège Entraineurs Suppléant Région 1 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 6 MARION Jérôme

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 1 LEENDERS Gabriel

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 2 GABIN Ludovic

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 3 MONFORT Edouard

Collège Entraineurs Titulaire Région 1 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 4 PELTIER Camille

Collège Entraineurs Suppléant Région 1 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 5 BRASME Mathieu

Collège Entraineurs Suppléant Région 1 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 6 LEFEUVRE Armand

Collège Jockeys Titulaire Région 1 ASSOCIATION DES JOCKEYS 1 LESTRADE Bertrand

Collège Jockeys Suppléant Région 1 ASSOCIASUON DES JOCKEYS 2 de CHITRAY Alain

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 AEPI 1 RONDELE Christophe

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 AEPI 2 GUILDOUX Mickaël

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 AEPI 3 BOUTIN Marie-Carmen

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 AEPI 4 BATREL Maxime

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 AEPI 5 LAUFFER Charley

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 AEPI 6 HENNETIER Marie-Claude

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 AEPI 7 GUEDJ Fanny

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 AEPI 8 REMY Patricia

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 AEPI 9 GARDE-DUBORD Nicole

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 ALLIANCE GALOP 1 CHEVALIER Benoit

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 ALLIANCE GALOP 2 DETRE Patrice

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 ALLIANCE GALOP 3 NICOLLE Fabienne

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 ALLIANCE GALOP 4 de BOISBRUNET Capucine

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 ALLIANCE GALOP 5 HOREAU Louise

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 ALLIANCE GALOP 6 BENOIT Marion

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 ALLIANCE GALOP 7 MAGDELENAT Marc-Henri

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 ALLIANCE GALOP 8 TOUZAC Françoise

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 ALLIANCE GALOP 9 CHARON Patrick

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 1 LORENZI Gilles

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 2 NEGRE DE WATRIGANT Axelle

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 3 HENNEL REDON DE BEAUPREAU Csilla

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 4 DUPONT Eric



Collège Propriétaires Titulaire Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 5 TALLEUX Mathieu

Collège Propriétaires Titulaire Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 6 de CERTAINES Georges

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 7 CHOPARD Alain

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 8 BOTTON Carole

Collège Propriétaires Suppléant Région 2 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-OUEST 9 AGUILERA PUENTE Marine

Collège Eleveurs Titulaire Région 2 UNION DES ELEVEURS DU SUD-OUEST 1 LAFITTE Louis

Collège Eleveurs Titulaire Région 2 UNION DES ELEVEURS DU SUD-OUEST 2 DAVEZAC Patrick

Collège Eleveurs Titulaire Région 2 UNION DES ELEVEURS DU SUD-OUEST 3 BOUYSSOU Marc

Collège Eleveurs Titulaire Région 2 UNION DES ELEVEURS DU SUD-OUEST 4 LALANNE Mathieu

Collège Eleveurs Suppléant Région 2 UNION DES ELEVEURS DU SUD-OUEST 5 COVINHES Firmin

Collège Eleveurs Suppléant Région 2 UNION DES ELEVEURS DU SUD-OUEST 6 URIZZI Simon

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 1 BROGI Simone

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 2 SEGUIN Frédéric

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 3 de LAGESNESTE Hector

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 4 GUILLEMIN Didier

Collège Entraineurs Suppléant Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 5 CADOT Ludovic

Collège Entraineurs Suppléant Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 6 BONIN Caroline

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 1 URBANO-GRAJALES Luis

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 2 TAVARES Kevin

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 3 GALLORINI Isabelle

Collège Entraineurs Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 4 COURTADE Christelle

Collège Entraineurs Suppléant Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 5 HERISSON DE BEAUVOIR Céline

Collège Entraineurs Suppléant Région 2 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 6 GUILDOUX Anne-Laure

Collège Jockeys Titulaire Région 2 ASSOCIATION DES JOCKEYS 1 EYQUEM Jean-Bernard

Collège Jockeys Suppléant Région 2 ASSOCIASUON DES JOCKEYS 2 FOREST Mickaël

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 AEPI 1 GERMOND Philippe

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 AEPI 2 BOILLOT Claude

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 AEPI 3 FANNEAU DE LA HORIE Guy-Charles

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 AEPI 4 RARICK Tim

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 AEPI 5 DUPUY-NAULOT Rémy

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 AEPI 6 KOHAIZA Martine

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 AEPI 7 BEAUNEZ Camille

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 AEPI 8 FERNANDEZ ORTEGA Diego

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 AEPI 9 KLODAWSKI Alain



Collège Propriétaires Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 1 JEANNERET Philippe

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 2 KLEIN Patrick

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 3 DARDENNE Michel

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 4 MARTINEZ Manuel

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 5 GROSFILS Benoit

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 6 SEROR Rubens

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 ALLIANCE GALOP 7 VACHER Guy

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 ALLIANCE GALOP 8 BRECHET Philippe

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 ALLIANCE GALOP 9 MESLIN David

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 1 BOITEZ Benjamin

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 2 KUNTZMANN Alain

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 3 BENAIM Alain

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 4 NAIM Marie-Carmel

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 5 ADES HAZAN Dominique

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 6 LACROIX Philippe

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 7 TEBOUL Francis

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 8 BREAND Catherine

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 SYNDICAT NATIONAL DES PROPRIETAIRES DE CHEVAUX DE COURSE AU GALOP 9 GILET Mélanie

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 1 de FRAGUIER Martin

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 2 ALLONCLE Francis

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 3 de NADAILLAC Edouard

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 4 DULONG Martin

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 5 JEDDARI Saïd

Collège Propriétaires Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 6 de WARESQUIEL Emmanuel

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 7 de SOULTRAIT Marcy

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 8 ALLAIRE Nathalie

Collège Propriétaires Suppléant Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 9 TASSIN Hubert

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 AEPI 1 BILLOT Sandie

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 AEPI 2 FAGALDE Louis

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 AEPI 3 DOUMEN Thierry

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 AEPI 4 LENFANT Pierre

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 AEPI 5 BOISDRON Carole

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 AEPI 6 DANLOUX Frédéric

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 1 JUHEN Thibaut

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 2 BAUDOUIN Anthony

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 3 COUETIL Jean-Luc



Collège Eleveurs Titulaire Région 3 ALLIANCE GALOP 4 D'ARMAILLE Louis

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 ALLIANCE GALOP 5 LE GENTIL Isabelle

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 ALLIANCE GALOP 6 BOUDOT Grégoire

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 1 LE METAYER Edwige

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 2 INCE Julian

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 3 BOZO Ghislain

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 4 SIRVEN-GUALDE Céline

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 5 de CHAMBURE Nicolas

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 6 MESTRALLET Julie

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 1 OUVRY Philippe

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 2 PARIENTE Jean-Louis

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 3 BESNOUIN Marie-Laure

Collège Eleveurs Titulaire Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 4 DARGENT Hélène

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 5 DIEVART Philippe

Collège Eleveurs Suppléant Région 3 UNION POUR L'AVENIR DU GALOP FRANCAIS 6 BEYER Pascal-Raymond

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 1 COLLET Rodolphe

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 2 SEROR Mickaël

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 3 PROD'HOMME Didier

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 4 DE NICOLAY Hubert

Collège Entraineurs Suppléant Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 5 HERNON Gavin

Collège Entraineurs Suppléant Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 6 BRESSON Flavie

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 1 BOUTIN Mathieu

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 2 GUYADER Florian

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 3 RARICK Gina

Collège Entraineurs Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 4 DELAROCHE Sonia

Collège Entraineurs Suppléant Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 5 CAULLERY Nicolas

Collège Entraineurs Suppléant Région 3 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 6 NIGGE Stéphanie

Collège Jockeys Titulaire Région 3 ASSOCIATION DES JOCKEYS 1 FARCINADE Maximilien

Collège Jockeys Suppléant Région 3 ASSOCIATION DES JOCKEYS 2 GROSSO Laura

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 1 RUDOLF Guy Claude

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 2 MONTOILLE Adrien

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 3 WEISS Claudine

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 4 VATEL Valérie

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 5 LIMOUSY Dominique



Collège Propriétaires Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 6 MUNOZ William

Collège Propriétaires Suppléant Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 7 COELHO Agostino

Collège Propriétaires Suppléant Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 8 GAST Marie-Laure

Collège Propriétaires Suppléant Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 9 HARTZER Philippe

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 1 de LAGENESTE Nicolas

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 2 RAVIER Thierry

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 3 PAULEN Julien

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 4 BONARDEL Jean-Pierre

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 5 FRANCES Richard

Collège Propriétaires Titulaire Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 6 CYPRES Nicolas

Collège Propriétaires Suppléant Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 7 SAYET Emmanuel

Collège Propriétaires Suppléant Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 8 BRELAUD Xavier

Collège Propriétaires Suppléant Région 4 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP CENTRE-EST/EST 9 DESHAYES Pascal

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 1 DETOUILLON Frédérique

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 2 DEMELT Evelyne

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 3 BENOIST D'AZY Hubert

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 4 ADENOT Thierry

Collège Eleveurs Suppléant Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 5 PHILIPPOT Alain

Collège Eleveurs Suppléant Région 4 LISTE D'UNION DES ASSOCIATIONS PP-AEPI-PERMIS D'ENTRAINER POUR L'EST ET LE CENTRE-EST 6 BRUCKMANN Hubert

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 UNION DES ELEVEURS CENTRE-EST/EST 1 VAGNE Bruno

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 UNION DES ELEVEURS CENTRE-EST/EST 2 BEROUD Edouard

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 UNION DES ELEVEURS CENTRE-EST/EST 3 CONTIGNON Michel

Collège Eleveurs Titulaire Région 4 UNION DES ELEVEURS CENTRE-EST/EST 4 GRONFIER Delphine

Collège Eleveurs Suppléant Région 4 UNION DES ELEVEURS CENTRE-EST/EST 5 MAGNIEN Charles

Collège Eleveurs Suppléant Région 4 UNION DES ELEVEURS CENTRE-EST/EST 6 ANDT Jeannot

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 1 PITART Mathieu

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 2 VOLLMER Yvonne

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 3 GELHAY Frédéric

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 4 GAUVIN Jean-Pierre

Collège Entraineurs Suppléant Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 5 SANGLARD Antoine

Collège Entraineurs Suppléant Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS DE GALOP 6 BAUDRY Pascal

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 1 PARIZE Jess

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 2 ACKER Alexis

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 3 BENTLEY Nathalie

Collège Entraineurs Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 4 CESANDRI Massimo



Collège Entraineurs Suppléant Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 5 CHENU Dominique

Collège Entraineurs Suppléant Région 4 ASSOCIATION DES ENTRAINEURS PROPRIETAIRES 6 BELLANGER Nicolas

Collège Jockeys Titulaire Région 4 ASSOCIATION DES JOCKEYS 1 GELHAY Benjamin

Collège Jockeys Suppléant Région 4 ASSOCIATION DES JOCKEYS 2 MONNIER Allan

Collège Propriétaires Titulaire Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 1 CHEHBOUB Pauline

Collège Propriétaires Titulaire Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 2 FAUCAMPRE Philippe

Collège Propriétaires Titulaire Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 3 BERNHARDT Eric

Collège Propriétaires Titulaire Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 4 ZAMORA Guy

Collège Propriétaires Titulaire Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 5 PUGLIA Steeve

Collège Propriétaires Titulaire Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 6 DEL BUCCHIA Roger

Collège Propriétaires Suppléant Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 7 BORRELLI BIFULCO Richard

Collège Propriétaires Suppléant Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 8 AZZOPARDI Patrick

Collège Propriétaires Suppléant Région 5 UNION DES PROPRIETAIRES GALOP SUD-EST CORSE 9 MICHELOTTI Nicolas

Collège Eleveurs Titulaire Région 5 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 1 CHEHBOUB Kamel

Collège Eleveurs Titulaire Région 5 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 2 SIGAUD Pierre

Collège Eleveurs Titulaire Région 5 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 3 PASTOR Christine

Collège Eleveurs Titulaire Région 5 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 4 BOUALEM Faouzi

Collège Eleveurs Suppléant Région 5 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 5 ROSSI Jacques

Collège Eleveurs Suppléant Région 5 FEDERATION DES ELEVEURS DU GALOP 6 BENAVIDES Franck

Collège Entraineurs Titulaire Région 5 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 1 SCANDELLA-LACAILLE Manon

Collège Entraineurs Titulaire Région 5 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 2 ESCUDER Christophe

Collège Entraineurs Titulaire Région 5 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 3 LABATE Stéphane

Collège Entraineurs Titulaire Région 5 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 4 FORESI Franck

Collège Entraineurs Suppléant Région 5 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 5 PERRET Nicolas

Collège Entraineurs Suppléant Région 5 UNION DES ENTRAINEURS DE GALOP 6 RE-SCANDELLA Brigitte

Collège Jockeys Titulaire Région 5 ASSOCIATION DES JOCKEYS 1 RUIS Sylvain

Collège Jockeys Suppléant Région 5 ASSOCIATION DES JOCKEYS 2 ORANI Antonio


